様式第1号

御前崎市後援名義使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

　御前崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先

　下記事業について、御前崎市の後援名義の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	実施日又は期間
	平成　　年　　月　　日（　 ）から　平成　　年　　月　　日（　 ）まで

	実施場所

	対象者

	入場料又は参加料
	　あり　（　　　　　　　　　　　　円）　・　　なし

	後援名義使用方法

	予算総額（見込）

	添付書類